O JUIZ WOTTON RICARDO PINHEIRO DA SILVA, PARA VIAJAR A BRASÍLIA-DF, COM O OBJETIVO DE PARTICIPAR DO COLÓQUI BRASIL – 
ESTADOS UNIDOS DE ADMINISTRAÇÃO JUDICIÁRIA, NO PERÍODO DE 17 A 21 DE AGOSTO DO CORRENTE ANO, CONCEDENDO-LHE O PAGAMENTO DE 04 
E ½ (QUATRO E MEIA) DIÁRIAS, NO VALOR UNITÁRIO DE R$583,49 (QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS), E UMA

AJUDA DE CUSTO NO VALOR DE R$92,00 (NOVENTA E DOIS REAIS), TOTALIZANDO R$2.717,70 (DOIS MIL SETECENTOS E DEZESSETE REAIS E SETENTA

CENTAVOS), BEM COMO UMA PASSAGEM AÉREA NOS TRECHOS FORTALEZA/ MANAUS/FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, EM FORTALEZA, AOS 17 DE

AGOSTO DE 2010.

DES.